
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

«Детский сад комбинированного вида № 161»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 161»)

П Р И К А З

14.01.2025 г.                                                                                                  № 38

г. Краснодар

О Комиссии по обеспечению соблюдения

законодательства о противодействии коррупции

работниками МБДОУ МО г. Краснодлар

«Детский сал № 161»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Мерами по предупреждению коррупции в

организациях, утвержденных Министерством труда и социальной защиты

Российской Федерации от 19.09.2019, приказываю:

1. Утвердить Положение о порядке работы Комиссии по обеспечению

соблюдения законодательства о противодействии коррупции работниками  ДОО

согласно приложению №1.

2. Утвердить состав Комиссии по обеспечению соблюдения законодательства

о противодействии коррупции работниками ДОО согласно приложению № 2.

3. старшему воспитателю Алексанян Т.В. обеспечить размещение Положения

о порядке работы Комиссии по обеспечению соблюдения законодательства о

противодействии коррупции работниками ДОО и состав Комиссии на официальном

сайте ДОО.

3. Старшему воспитателю, в должностные обязанности которого включена

работа по профилактике коррупционных и иных правонарушений Алексанян Т.В..

ознакомить под подпись с настоящим приказом всех работников Организации.

4. Старшему воспитателю, в должностные обязанности которого включена

работа по профилактике коррупционных и иных правонарушений Алексанян Т.В. и

организовать ознакомление под подпись с Положением о порядке работы Комиссии

по обеспечению соблюдения законодательства о противодействии коррупции

работниками ДОО и составом Комиссии вновь принимаемых работников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                Н.А.Гром

С приказом ознакомлен:                                                                         Алексанян Т.В.


		2025-01-21T09:34:04+0300
	Гром Наталья Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




